
II

(Akty, jejichž zveřejnění není povinné)

RADA

ROZHODNUTÍ RADY

ze dne 22. prosince 2004

o uzavření a prozatímním provádění Dohody mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou
konfederací, kterou se mění dohoda mezi Evropským hospodářským společenstvím a Švýcarskou
konfederací ze dne 22. července 1972, pokud jde o ustanovení použitelná pro zpracované

zemědělské produkty

(2005/45/ES)

RADA EVROPSKÉ UNIE,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,
a zejména na článek 133 ve spojení s čl. 300 odst. 2 a 4 této
smlouvy,

s ohledem na návrh Komise,

vzhledem k těmto důvodům :

(1) Rada zmocnila Komisi, aby se Švýcarskou konfederací
sjednala Dohodu mezi Evropským společenstvím
a Švýcarskou konfederací, kterou se mění dohoda mezi
Evropským hospodářským společenstvím a Švýcarskou
konfederací ze dne 22. července 1972, pokud jde
o ustanovení použitelná pro zpracované zemědělské pro-
dukty.

(2) Rozhodnutím Rady dne 20. října 2004 (1) a s výhradou
pozdějšího uzavření byla dohoda jménem Společenství
podepsána dne 26. října 2004.

(3) V Dohodě je stanoveno její prozatímní provádění do
jejího vstupu v platnost.

(4) Dohoda by měla být schválena,

ROZHODLA TAKTO:

Článek 1

Dohoda mezi Evropským společenstvím a Švýcarskou konfede-
rací, kterou se mění dohoda mezi Evropským hospodářským
společenstvím a Švýcarskou konfederací ze dne 22. července
1972, pokud jde o ustanovení použitelná pro zpracované země-
dělské produkty, se schvaluje jménem Společenství.

Znění dohody se připojuje k tomuto rozhodnutí.

Článek 2

Postoj, jejž má Společenství přijmout u rozhodnutí
a doporučení smíšeného výboru, která jsou založena na článku
7 protokolu č. 2 k dohodě, zaujímá Komise.

Článek 3

Předseda Rady provede oznámení stanovené v čl. 5 odst. 1
dohody (2) jménem Společenství.

(1) Dosud nezveřejněné v Úředním věstníku.
(2) Datum vstupu dohody v platnost zveřejní generální sekretariát

Rady v Úředním věstníku Evropské unie.

26.1.2005 CS Úřední věstník Evropské unie L 23/17



Článek 4

V souladu s čl. 5 odst. 2 dohody a až do jejího vstupu v platnost je dohoda prozatímně prováděna od
1. února 2005 za předpokladu, že prováděcí opatření ve smyslu čl. 5 odst. 4 protokolu č. 2 budou přijata
ke stejnému datu.

Článek 5

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie.

V Bruselu dne 22. prosince 2004.

Za Radu

C. VEERMANN

předseda

L 23/18 CS Úřední věstník Evropské unie 26.1.2005


